

Technická specifikace služeb, položkový rozpočet

Založení trvalkových záhonů

P.č.	Číslo položky	Položka	m. j.	poč. m. j.	cena jedn.(Kč)	celkem (Kč)
Odvoz, odstranění nevhodných rostlin (dožlívajících trvalek, keřů vrůstajících do záhonu), doplnění substrátu,						
1	185805212	Zrušení květinových výsadeb na záhonech trvalek s naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem do 20km	kus	400	15	6 000,00
2	111212211	Odstranění křovin a stromů s odstraněním kořenů o průměru kmene do 100 mm, do 1000m ² , v rovině nebo na svahu do 1:5, s naložením odřezané hmoty na dopravní prostředek	m ²	5	45	225,00
Dovoz, rozprostření, manipulace se substrátem						
3	181301105	Rozprostření ornice, pl do 500 m ² v rovině nebo ve svahu do 1:5m, tl. vrstvy přes 200 do 250 mm	m ²	114	25	2 850,00
	MAT	ZAHRADECKÝ SUBSTRÁT s kompostem tl.25 cm	m ²	28,5	700	19 950,00
4	183403113	Obdělání půdy frézováním v rovině a svahu do 1:5	m ²	114	2	228,00
5	183403153	Obdělání půdy hrabáním v rovině a svahu do 1:5 - 2x	m ²	114	12	1 368,00
6		Rozměření záhonu dle vytyčovacího plánu	m ²	114	15	1 710,00
Výsadba trvalek se zalitím						
7	183101112	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy horniny tl 1-4 objem do 0,02 m ³ v rovině a svahu do 1:5	kus	865	15	12 975,00
8	183211312	Výsadba květin do připravené půdy se zalitím - trvalek	kus	865	15	12 975,00
	MAT	TRVALKY kontejner P8, P9, kontejner 1 l				0,00
		<i>Camagrostis brachytricha</i> 285 ks	kus	285	46	13 110,00
		<i>Nepeta racemosa 'Superba'</i> 460 ks	kus	460	20	9 200,00
		<i>Sedum 'Herbst Freude'</i> 120ks	kus	120	25	3 000,00
Výsadba cibulí se zalitím						
9	183211313	Výsadba cibulí nebo hlíz	kus	820	5	4 100,00
	MAT	CIBULOVINY				0,00
		<i>Narcissus 'Pueblo'</i> 560 ks	kus	560	8	4 480,00
		<i>Allium mix</i> 260 ks - (<i>Allium nigrum</i> 130 ks a <i>Allium 'Purple sensation'</i> 130 ks)	kus	260	12	3 120,00
Doprava						
10		Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy do vzdálenosti 15000 m	t	38,0000	200	7 600,00
Celkem bez DPH						102 891,00
Celkem s DPH						124 498,11

Následná péče (12 měsíců po založení)

P.č.	Číslo položky	Položka	m. j.	poč. m. j.	cena jedn.(Kč)	celkem (Kč)	termín provedení
11	185804411	Ochrana rostlin před mrazem příkrytím (zřízení) květinových záhonů, ostříhání trvalek, svázání trsů trav, 1x opakování	m ²	114,00	21,50	2 451,00	do 5.12.
12	185804421	Ochrana rostlin před mrazem odkrytím (odstranění) květinových záhonů, jarní řez okrasných trav, 1x opakování	m ²	114,00	21,50	2 451,00	do 1. 3.
	MAT	CHVOJÍ popř. NETKANÁ TEXTILIE k příkrytí rostlin (polypropylenová tkanina), včetně upevňovacích sponek / 1*114+20%/	m ²	140,00	33,00	4 620,00	
13	185804511	Odplevelení výsadby s nakypřením, s případným naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem a likvidací, 3x opakování /3*114/	m ²	342,00	7,50	2 565,00	do 20.5., do 15.7., do 30.9.
14	185804252	Odstranění odkvetlých a odumřelých částí rostlin s vynošením odpadu na okraje záhonu, naložením odpadu na dopravní prostředek, odvozem a likvidací, 2x opakování /2*114/	m ²	228,00	3,50	798,00	dle klimat. podmínek
15	183206112	Dosadba chybějících květin se zalitím - trvalek, 15% ks	kus	130,00	30,00	3 900,00	dle potřeby
	MAT	TRVALKY- kontejner P8, P9, kontejner 1 l /15% z 865/	kus	130,00	29,00	3 770,00	
16	185801211	Shrabání listů strojně nebo ručně z ploch s pokrývkami rostlinami v rovině nebo na svahu do 1:5, s naložením na dopravní prostředek a odvozem a likvidací, ve vrstvě do 50mm, 2x opakování /2*114/	m ²	228,00	5,00	1 140,00	do 10.10., do 30.11.
17	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko, 2x opakování, /2*114*0,00003/	t	0,00840	15 500,00	130,20	duben, září
	MAT	NPK kombinované hnojivo s postupným uvolňováním živin(30g/m ²)	kg	8,40	20,00	168,00	
18	185804312	Zalití rostlin vodou jednotlivě, plochy záhonů přes 20m ² , 10x opakování /865* 0,003*10/	m ³	25,95	87,00	2 257,65	dle klimat. podm.
19	1858511	Dovoz vody pro závlivu rostlin do 5000 m /0,003*865*10/	m ³	25,95	650,00	16 867,50	
	MAT	Voda pitná pro ostatní odběratele /0,003*865*10/	m ³	25,95	90,00	2 335,50	
20	998231311	Přesun hmot pro krajinářské a sadovnické úpravy do vzdálenosti 15000m	t	0,15	200,00	30,00	
Celkem bez DPH						43 483,85	
Celkem s DPH						52 615,46	

Celková cena výsadba a následná péče bez DPH

146 374,85

Celková cena s DPH

177 113,57

